
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Лицей № 2»

660017, г. Красноярск, ул. Урицкого, 121 
тел. 227-82-97, т/ф 268-17-13

Приказ № 250

О введении в действие 
системы наставничества 
В МБОУ Лицей № 2

01.02.2022 г.

В целях оказания помощи молодым учителям в их профессиональном 
становлении, привития молодым специалистам интереса к педагогической 
деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о системе наставничества педагогических 

работников в МБОУ Лицей № 2»

2. Контроль за исполнением приказа возложит на заместителя директора по 

УВР Кухтачеву И. В.

Директор МБОУ Лицей № 2

С приказом ознак' 
И. В. Кухтачева

И. В. Сосновская

и


